



شماره پیام: ۲۳۵

سال پنجم - سری ج

کد پیام: ۳۵/ج

پیام اداری هفته

هفته نامه الکترونیک کلامی از جادوی مدیریت



حضرت امام خمینی (ره): ما میخواهیم ادارات را متحول کنیم.

همه وزارتخانه ها، همه ادارات و همه دستگاهها باید یک تحول اسلامی پیدا بکند. جمهوری اسلامی همه چیزش باید اسلامی باشد، ادارتش باید اسلامی باشد، تحول لازم است.

✓ هرگز نمی گویم به چه کسی رأی دهید

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از کارگران سراسر کشور با بیان اینکه « هرگز نمی گویم به چه کسی رأی بدهید یا ندهید » گفتند: اصرار دارم که در پای صندوق رأی حاضر باشید. هر کس کشور، نظام و امنیت را دوست دارد در انتخابات شرکت کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در آستانه روز کارگر در دیدار هزاران نفر از کارگران و کارآفرینان، کارگری را مایه افتخار خواندند و با تأکید بر تأمین امنیت شغلی و معیشت جامعه کارگری افزودند: حضور کارگران و همه قشرهای ملت در صحنه، همواره سایه جنگ و تعرض دشمنان را از سر ملت ایران کم کرده و در انتخابات پیش رو نیز **هر کس کشور، نظام و امنیت را دوست دارد** در انتخابات شرکت کند، زیرا این حضور تعیین کننده شر دشمن را از سر کشور کم خواهد کرد.

رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان با ابراز خرسندی از اینکه فضای انتخاباتی در کشور در حال گرم شدن است افزودند: ملت عزیز بدانند حضور در انتخابات در موضوع امنیت ملی تعیین کننده است و اگر مردم پای صندوقهای رأی بیایند، کشور در امنیت باقی خواهد ماند. ایشان با استناد به اطلاعات موثق افزودند: ترس از حضور ملت در صحنه علت اصلی خودداری دشمنان پُرو، وقیح و گردن کلفت از هر عمل و اقدام سخت در مقابل ایران است؛ چرا که دشمنان از حضور مردم در صحنه به معنای واقعی کلمه می ترسند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ضرورت فکر و تأمل و مشورت برای رأی دادن به نامزدها افزودند: هر کس براساس منطق و فکر به نامزدی رأی دهد، حتی اگر در تشخیص خود اشتباه کرده باشد نزد خداوند معذور است. اما اگر سرسری و بی دقت انتخاب کند، پیش پروردگار و حتی وجدان خود عذری ندارد.

منبع: روزنامه ۱۹ دی (سراسری صبح ایران)، سال هجدهم

شماره ۲۵۹۵، مورخ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۶، صفحه ۳

مدیر مسئول و سردبیر: مرتضی داستانی

به اطلاع کلیه علاقمندان نشریه می رساند جهت دریافت مجموعه کامل سلسله پیامهای اداری هفته

می توانید به آرشيو پیامها در سایت دانشگاه مراجعه نمایند . www.muq.ac.ir

دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم

واحد آموزش و توانمندسازی منابع انسانی (مداوم و غیر حضوری)

مدیریت نوسازی و تحول اداری دانشگاه